
 
 
 
 
 

Årsmøte i Norsk Fysikklærerforening 
Kjeller  22. juni 2006 

 
 
 
Sak 1. Valg av møteleder og referent. 
Rolf Olsen ble valgt til møteleder og Carl Angell til referent. 
 
Sak 2. Godkjenning av dagsorden.  
Dagsorden ble godkjent. 
 
Sak 3. Årsmelding 
Under behandlingen av årsmeldingen presiserte Rolf Olsen at læreplanarbeidet, og 
fyikklærerundersøkelsen har vært dominerende siste året. Årsmeldingen ble for øvrig 
godkjent uten kommentarer. 
 
Sak 4. Regnskap og budsjett 
Regnskapet føres av sekretæren i Norsk Fysisk Selskap. Det ble lagt fram og enstemmig 
godkjent. Budsjettet for 2006/07 ble også lagt fram og godkjent. 
 
Sak 5. Fastsetting av kontingent 
Det blir ingen endring kontingenten i det kommende året og det blir heller ingen endring av 
kontingenten til NFS. 
 
Sak 6. Valg av styremedlemmer 
To av styremedlemmene var på valg. Etter forslag fra valgkomiteen ble Rolf V. Olsen 
gjenvalgt som leder og Jan Finnby ble valgt som styremedlem for to år.  
 
Sak 7. Valg av varamedlemmer 
May-Liss Olsen og Anders Rekaa ble etter forslag fra valgkomiteen valgt. 
 
Sak 8. Valg av valgkomite 
Eimund Aamot (leder), Arne Auen Grimnes, Ellen K. Henriksen er fortsatt valgkomité. De er 
valgt for tre år.  
 
Sak 9. Drøfting av saker fra styret i Fysikklærerforeningen 
Sakene som ble drøftet her, tok utgangspunkt i avsnitt 5 ”Utfordringer” i årsmeldingen.  
 

• Det ble vedtatt at NFL skal delta på Fysikermøtet i Tromsø i 2007. Ole Johan 
Tennvassås vil være vår representant i komiteen i Tromsø. I tillegg er det ønskelig at 
Karl Torstein Hetland, Arne Auen Grimenes og Carl Angell utgjør en komité sammen 
med Ole Johan Tennvassås for å ivareta våre spesielle ønsker og behov.  

Norsk Fysikklærerforening  
NORSK FYSISK SELSKAPS FAGGRUPPE FOR UNDERVISNING 



• Medlemsbladet/nettavisen ”Fysikklæreren” fungerer ikke godt nok. Vi vurderer å 
opprette et nytt nettsted. NFS skal sette i gang et arbeid med nye nettsider og vi vil 
undersøke om dette kan kombineres.  

• Det er fortsatt et problem å få alle regionene til å fungere. Alle regionskontaktene bør 
imidlertid bli invitert til årsmøter og fysikermøtene/landskonferansene. I den å 
forbindelse kunne det også bli arrangert et eget møte for regionskontaktene.  

• Det er viktig å få oppdatert skoleadresser og e-post adresser 
• Styret vil sørge for at det blir ryddet opp i forholdet til våre kollektive medlemmer. 
• NFL bør kontakte Vitensentrene her i landet med tanke på mulig samarbeid. 

 
 

Sak 10. Eventuelle innkomne forslag 
Ingen saker 
 
Sak 11. Eventuelt 
Ingen saker 
 
 
Kjeller 22. juni 2006 
 
 
Carl Angell 
Referent 
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